—1—

中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院委员会

理工机能委〔2022〕18 号

中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院委
员会关于支部建制调整以及支部书记

任免的通知

各党支部：

因人事调整和工作需要，经研究决定：

对现有学生党支部建制进行调整。拟调整为三个学生党支部，

即学生第一党支部由机械、机制 1 班、2 班和 3 班组成，学生第

二党支部由机械、机制 4 班、5 班、6 班和 7 班组成，学生第三

党支部由能源专业和能源专升本班级组成。

董海云同志任中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院

— 2 —

学生第一支部委员会委员、书记；

刘杜娟同志任中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院

学生第二支部委员会委员、书记；

俞逸文同志任中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院

学生第三支部委员会委员、书记；

免去刘玥同志中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院

学生第一支部委员会委员、书记职务；

免去董海云同志中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学

院学生第三支部委员会委员书记职务；

免去曹燕同志中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院

学生第四支部委员会委员书记职务。

中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院委员会

2022年9月20日

抄送：党委组织部。

机电与能源工程学院党政办公室 2022 年 9月 21日印发